様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日
那須町長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者名

那須町ふるさと納税起業家支援事業補助金交付対象事業認定申請書

那須町ふるさと納税起業家支援事業補助金に係る事業認定を受けたいので那須町ふるさと納税起業家支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、申請します。なお，審査のため本書及び関係提出書類に係る内容並びに納税状況を調査することに同意します。

	事業名

	申請動機

	寄附目標額
	円

	事業実施期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	備考